MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rolante
RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000

Telefone: (51) 3547.9601 – www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: gabinete@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS ROLANTE Nº 07/2019

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÃO

O Presidente do Conselho do Campus de Rolante do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICA a lista final de inscrição para escolha do representante da
comunidade externa no Conselho do Campus (CONCAMP).

Inscrição

Entidade: Sec. Mun. de Assistência Social, Habitação e Participação Popular
Nome do indicado a membro titular: Diogo Pietro Henemann
Nome do indicado a membro suplente: Alessandra Tais Bride

Rolante (RS), 09 de maio de 2019.

Jesus Rosemar Borges*
Presidente do Conselho do Campus Rolante

 (*O arquivo original encontra-se assinado no Gabinete da Direção-geral)

http://www.ifrs.edu.br/rolante/